
近隣にお住まいの皆様へ

平成22年12月

堀坂道路拡幅部の修繕工事のお知らせ

大日本土木株式会社

年末ご多忙の折、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

このたび、「堀坂道路拡幅整備工事第l期工事(修繕工事)Jとして、小石川二丁目

20番地において、堀坂拡幅部分の修繕工事を行うことになりました。

工事に使用する車両は通勤車両も含めて3~4台/日程度と考えております。

(春日通りからの逆走はありません。)

作業のほとんどは敷地内からの抱工となります。区画線設置作業の時は場坂へ線を

引く機械を配置しますが、通行止めの工事とはなりません。

工事期間中は何かとご不便をお掛けすることと思し、ますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

工事についてのお問い合わせ、お気づきの点がございましたら、下記のお問合せ先

までご連絡下さるようお願い致します。

記

1. 工事名称 掘坂道路拡幅整備工事第1期工事(修繕工事)

2 工事期間 平成22年 12月 6日~平成23年 1月 20日

3. 作業時間 9:00~18:00 

4. 作業内容 L型側溝切下げ 4箇所(堀坂と拡幅部の聞の側溝)

5 発注者

ガードパイプ設置 O.6m5本、1.5m2本(拡幅部内)
看板設置 3基(堀坂)
区画線設置 57m(掘坂)

[(;倒NIPPO・神鋼不動産側l
担当高野 電話03-3275-1207

6. 工事に関するお問合せ先

{施工業者] 大日本土木側

担当土屋・大石 電話03-5326-3815


